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Xpnuartiatripio Aenvayv

AeATio TUtTOU

19/09/2024

AAANayég oTn ZUvBeon Twv AcikTwv EAANVIKWYV ETaipikwv OpoAdywv

To XpnuaTmiotipio ABnvwyv avakoivwvel oAAayég oTn ouvBeon Twv OeikTwv «EAANVIKWV ETauipikwv

OpoAdywv» cUp@wva ue Toug Baoikoug Kavoveg.

Aiaypa@ry OpoAdyou

Etaipiké opdAoyo Tng etaipeiog «<HELLENIQ ENERGY FINANCE S.A.» pe kwdIko ISIN «XS2060691719y,

AAENG 04.10.24, uttoA€ITTOPEVNG OVOPOOTIKAG agiag €299.9¢k

Néol ZuvteAeoTég ZTABMIONG (Capping Factors)
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Keofueog 1SIN

X51377682676
X51716212243
GRC815117CD9
GRC1451184D4
GRC495119304
X51995781546
K51995795504
X52055106137
GRC813119AD1
X52082345955
K52010038144
GRC145120703
X52199268470
GRC2451207D1
X52237082769
GRC419120AD7
X52314265237
GRC4261213D5
X52337604479
X52338193019
GRC521121485
K52364001151
GRC5091217D9
X52359929812

Opodhoyo

CCH-1.875-2016
TITC-2.375-2017

DELTA-5.500-2017
GEKTERMA-3.950-2018 GEKTERNA

AEGN-3.600-2019
CCH-1.000-2019
CCH-1.625-2019
HTO-0.B75-2019

TENERG-2.60{-2019

CCH-0.625-2019
MYTIL-2 500-2019

TITC-2.750-2020

LAMDA-3.400-2020

ETE-2.750-2020
OPAP-2.100-2020
PPC-3.875-2021
MOH-1.900-2021
MYTIL-2.250-2021

EYROB-2.000-2021

CMP-2.700-2021
MOH-2.125-2021

PRONTEA-2 300-2021

PPC-3.375-20:21

KunSLidg

CCH
Timc
DELTA

AEGH
CCH
CCH
HTO

TEMNERG
CCH
MYTIL

GEKTERNA-2.750-2020 GEKTERNA

mimc
LAMDA
ETE
OPAP
PPC
MOH
MYTIL
EYROB
CMP
MOH
PROMTEA
PPC

3
YdoTapevo MEog

0.975459
1.000000
1.000000
1000000
1 000000
0.975459
0.975459
1 000000
1000000
0.975459
1000000
1.000000
1. 000000
1. 000000
1.000000
1.000000
1.000000
1 000000
1.000000
1.000000
1.000000
1. 000000
1. 000000
1.000000

0.962027
1.000000
1000000
1000000
1000000
0.962027
0.962027
1000000
10O
0.962027
1000000
10000
1.000000
1000000
1000000
1000000
1.000000
1000000
1000000
1000000
1.000000
1000000
1.000000
100000

YduoToapevor MNEéog

0.979194
1.000000
1.000000
1.000000
1000000
0.979194
0.979194
1.000000
1. OO0
0.979194
1.000000
1RO
1.000000
1.000000
1.000000
1.O0O000
1.000000
1.000000
1.000000
1. O0D000
1.000000
1.000000
1.000000
1. 000000

0.967398
1000000
1000000
1000000
1000000
0.967398
0.967398
1000000
1000000
0.967398
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000



Xpnpartatripio ABnveov

HCBPI HCBTRI
r

AR KwSwocg ISIN Opdhoyo Kwdikog  Yduotapevog Neog  — Yworapevog Meoe

EkBOTN Tuveeheotric  TuvreAEoTAC  UVTEAEOTHC  IUVTEAEOTHC
25  XS2385386029  EYROB-2.250-2021 EYROB 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
26 XS23BB172855  ALPHA-2.500-2021 ALPHA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
27 GRCB23121AB9 CPLP-2.650-2021 CPLP 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
28 XS2400040460 TPEIR-3.875-2021 TPEIR 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
29  GRC281121BD8 ELHA-2.450-2021 ELHA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
30  GRCE24121CD0  NOVAL-2.650-2021 NOVAL 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
31  GRC145121CD2 GEKTERNA-2.300-2021 GEKTERMA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
32  GRCBO71ZICBS  ROEN-4.500-2021 ROEN 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
33 GRCA971221B3  PREMIA-2.800-2022  PREMIA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
34 GRCE261222B1 SBB-2.950-2022 SBB 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
35 GRC2451227D9  LAMDA-4.700-2022 LAMDA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
36  GRCE231227D3 CPLP-4.400-2022 CPLP 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
37 X52533012790 CCH-2 750-2022 CCH 0.975459 0.962027 0.979194 0.957398
38 XS2549772924  ALPHA-7.000-2022 ALPHA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
33 52558502932 ETE-7.250-2022 ETE 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
40 X52559486019 TPEIR-7.250-2022 TPEIR 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
41 XS2562213145  ALPHA-7.500-2022 ALPHA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
42 XS2579816146  EYROB-7.000-2023 EYROB 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
43 XS2640004319  ALPHA-6.875-2023 ALPHA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
44 GRC3931237D6  MYTIL-4.000-2023 MYTIL 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
45 XS2644936259 TPEIR-7.250-2023 TPEIR 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
46 XS2724510792  EYROB-5.875-2023 EYROB 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
47 XS2728486536 TPEIR-6.750-2023 TPEIR 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
42 GRC148123CBY  |DEAL-5.500-2023 IDEAL 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
45  GRC3371241B9  OTOEL-4.250-2024 OTOEL 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
50 XS2756298639 ETE-4.500-2024 ETE 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
51 XS2761146468  ALPHA-5.000-2024 ALPHA 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
52 XS52757515882 CCH-3.375-2024 CCH 0.975459 0.962027 0.979194 0.957398
53 GRC343124285  INLOT-6.000-2024 INLOT 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
54 X52802909478 TPEIR-5.000-2024 TPEIR 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
55 XNS2B06452145  EYROB-4.875-2024 EYROB 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
56 XS2845167613 TPEIR-4.625-2024 TPEIR 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000
57 XS2B67254224 HELPE-4.225-2024 HELPE 1.000000 1.000000 1.000000 1.000000

O1 aAAayég Ba 1oxuoouv atré Tn ouvedpiaon TG Asutépag 23 TemrreuBpiou 2024.



